Mechanicka tuzka PENAC PéPé 0,5mm, cerna

» Psaci potieby » Mechanické tuzky

PENACT PG PG 05 JAPAN

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
EAN

Sazba DPH
Znacka

SB0102-06

12 ks
4536111108169
21%

PENAC

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Na objednavku
Skladem

PENAC
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/penac

